[bookmark: _GoBack]

石柱水利许可〔2025〕31号

石柱土家族自治县水利局
关于宜涪高铁重庆段站前3标施工期
临时工程洪水影响评价报告
准予行政许可的决定

中铁十一局集团有限公司宜涪高铁重庆段站前3标项目经理部：
你单位报来《宜涪高铁重庆段站前3标施工期临时工程洪水影响评价报告》（以下简称《报告》）的送审稿等相关资料收悉。我局于2025年7月8日组织专家对《报告（送审稿）》进行了技术评审，评价单位重庆泰客诺利科技咨询有限公司根据专家组的初审意见进行修改完善后交专家组复核形成《报告》（报批稿）于2025年7月23日报送我局。根据《行政许可法》第三十八条、《水行政许可实施办法》第三十二条第一项规定，结合专家评审意见，现就该项目洪水影响评价作出行政许可决定如下：
一、工程概况
宜涪铁路重庆段站前3标的建设项目位于重庆市石柱县及丰都县境内，主要包括桥梁5座/1.283km，隧道5座/20.487km，路基双线0.18km，正线无砟轨道43.808km。 建设内容穿越区地势陡峭、部分道路不具备进场施工条件，为按时完成本标段施工任务，满足施工通道要求，需建设临时便道、便桥等接入主体工程工作面，其中石柱县境内涉河临时工程共有12处，主要为：贝雷梁便桥3座、工字钢便桥5座、过水管涵约70m、改扩建便道1条（涉水部分共3段，分别长300m、20m和60m）、DK381弃渣场新建便道1条。
各涉河项目所处地理位置、涉及河流见宜涪铁路重庆段站前3标施工涉河临时工程汇总表。本项目12处临时工程总投资203万元，资金来源来业主自筹。
二、原则同意工程涉河建设方案
（1）南宾进口便桥
南宾进口便桥设计一跨过河，全长31.52m，桥跨27m。采用贝雷梁，桥面设计标高558.72m，梁底高程556.68m，便桥净宽5m。全桥共2台1跨，两岸桥台采用梯形变宽，墩台尺寸2.1m～3.1m，左右岸墩台底面高程分别为552.38m和552.71m。
（2）南宾出口便桥
南宾出口便桥设计一跨过河，全长31.52m，桥跨27m。采用贝雷梁，桥面设计标高561.31m，梁底高程559.27m，便桥净宽5m。全桥共2台1跨。两岸桥台采用梯形变宽，墩台尺寸2.1m～3.1m。左右岸墩台底面高程分别为554.54m和555.32m。
（3）接105省道便桥
接105省道便桥设计全长31.52m，桥跨27m。采用贝雷梁，桥面设计标高553.11m，梁底高程551.07m，便桥净宽5m。全桥共2台1跨。两岸桥台采用梯形变宽，墩台尺寸2.1m～3.1m。左右岸墩台底面高程分别为545.83m和546.72m。
（4）DK381渣场便道
DK381渣场便道在大歇镇黄山村顺沿厂坝沟右岸支沟布置，由于拟建工程区域两岸均为陡坡，无道路布置条件，因此拟建道路沿斜垫或开挖，在占据原河槽路段进行改沟或扩挖，道路临河侧修建挡墙。渣场便道里程桩号范围K0+0～K0+797.1m。便道路面宽度4.0～4.5m，路面高程范围673.0m～752.0m。路面采用水泥混凝土，两侧设排水沟。便道基础填筑为斜坡，坡脚设砌石挡墙，墙高范围1.0m～2.2m；墙底厚度范围1.0m～1.5m。K0+200～K0+797.1段路基将占据一定支沟过水断面，在道路修建的同时，将会对该段沟道进行扩挖，扩挖后宽度与深度均超过原河道。
（5） 石板坡进口便桥
石板坡进口便桥桥长14.6m，桥板长12m，净跨10.2m；桥面设计标高573.83m，梁底高程573.35m，便桥净宽6.0m。该桥上部结构采用双拼I40b工字钢，桥面满铺28槽钢，全桥共2台1跨，桥台底宽2m，桥台基础采用素砼扩大基础，宽度2.4m。左右岸墩台底面高程均为553.72m。桥址两岸修建有混凝土护岸挡墙，挡墙临水侧顶面高程571.36m，挡墙底高程567.36m。拟建便桥修建时将破坏原护岸，建成后与护岸上下游平顺衔接。
（6）石板坡进口材料堆场便桥
石板坡进口堆料场便桥设计桥长8.2m，桥板长5.0m；桥面设计标高557.3m，梁底高程556.82m，便桥净宽6.5m。该桥上部结构采用双拼I40b工字钢，桥面满铺28槽钢，全桥共2台1跨，桥台底宽2m，桥台基础采用素砼扩大基础，宽度3.0m。左右岸墩台底面高程均为553.72m。
（7）城北斜井回填盖板涵
城北斜井回填盖板涵设计为2组2.50m×1.50m盖板涵，盖板厚度0.30m，采用C35砼盖板；洞身两侧边墙及中墙均厚0.5m，边墙采用C30砼浇筑，中墙采用C20砼浇筑；底板厚0.5m，采用C20砼浇筑。涵洞总长70m，进口高程594.226m，出口高程589.996m，平均比降57.81%。
（8）城北斜井驻地便桥
城北斜井驻地便桥设计桥长11.2m，桥板长8.10m，净跨4.5m；桥面设计标高580.54m，梁底高程580.06m，便桥净宽6.5m。该桥上部结构采用双拼I40b工字钢，桥面满铺28槽钢，全桥共2台1跨，桥台底宽2m，桥台基础采用素砼扩大基础，宽度3.0m。左右岸墩台底面高程均为574.5m。
（9） 新方斗山进口便桥
新方斗山进口便桥设计桥长14.6m，桥跨12m；桥面设计标高605.01m，梁底高程604.54m，便桥净宽6.0m。该桥上部结构采用双拼I40b工字钢，桥面满铺28槽钢，全桥共2台1跨，桥台底宽2m，桥台基础采用素砼扩大基础，宽度2.4m。左右岸墩台底面高程均为598.23m。
（10）新方斗山平导便桥
新方斗山平导便桥设计桥长14.6m，桥板长12m；桥面设计标高572.9m，梁底高程572.43m，便桥净宽6.0m。该桥上部结构采用双拼I40b工字钢，桥面满铺28槽钢，全桥共2台1跨，桥台底宽2m，桥台基础采用素砼扩大基础，宽度2.4m。左右岸墩台底面高程均为566.12m。
（11）拌合站便桥
拌合站便桥设计桥长11.2m，桥板长9.2m，净跨5.2m；桥面设计标高542.9m，梁底高程542.4m，便桥净宽4.0m。该桥上部结构采用双拼I40b工字钢，桥面满铺28槽钢，全桥共2台1跨，桥台底宽2.8m，桥台基础采用素砼扩大基础，宽度3.0m。左右岸墩台底面高程均为534.9m。
（12）沿柏树河施工便道
拟建沿柏树河施工便道上游段以新方斗山平导桥为起点向上游独立编号，桩号范围K0+0.00m～K0+0624.0m，全长624m；下游段便道里程桩号K0+000m～K4+602.0m，全长4.6km。两段便道路面宽度均为4～4.5m。道路基于原柏树左岸即有乡村道路布置，其中共有3段需要修建沿河挡墙。其中第Ⅰ段（上游段）独立编号，第Ⅱ段（中游段）与第Ⅲ段（下游段）整体编号。
第Ⅰ段（属于施工便道上游段）：
该段便道K0+0.00m～K0+300.0m段将原有道路向河侧拓宽，该段便道长300m,路面宽4.5m，路面高程范围576.7m～584.8m。便道临河侧修建重力式挡墙进行防护，挡墙基础宽度2.2m～3.2m，墙高范围5.5m～8.4m。
第Ⅱ段（属于下游段）：
该段便道K2+220.0m～K2+240.0m段将原道路向河侧拓宽，总长20m，路面宽4.0m，路面高程范围535.4m～537.1m。便道临河侧修建重力式挡墙进行防护。挡墙基础宽度7.0m，墙高10.0m。
第Ⅲ段（属于下游段）：
该段便道K0+240.0m～K0+300.0m段将原道向河侧拓宽，总长60m，路面宽4.0m，路面高程范围518.1m～520.8m。便道临河侧修建重力式挡墙进行防护。挡墙基础宽度2.0m，墙高3.0m。
涉河坐标
	工程名称
	坐标位置
	X
	Y
	高程 （m）

	南宾进口便桥
	1
	3322528.02
	36510186.42
	556.38

	2
	3322551.95
	36510188.37
	557.51

	南宾出口便桥
	1
	3322485.28
	36509631.97
	556.14

	2
	3322492.29
	36509661.06
	556.62

	接105省道便桥
	1
	3322192.40
	36509948.37
	547.70

	2
	3322168.71
	36509930.10
	548.97

	DK381渣场便道
	1
	3327531.54
	36507988.47
	673.1

	2
	3327517.95
	36507977.21
	673.6

	3
	3327498.10
	36507958.64
	674.1

	4
	3327484.20
	36507947.12
	677.5

	5
	3327466.91
	36507930.76
	679.3

	6
	3327450.01
	36507914.44
	683.4

	7
	3327438.43
	36507897.99
	685.8

	8
	3327402.98
	36507868.61
	690.4

	9
	3327396.69
	36507852.54
	693.1

	10
	3327374.27
	36507815.27
	698.5

	11
	3327349.74
	36507808.58
	702

	12
	3327326.27
	36507794.26
	709.4

	13
	3327288.56
	36507778.56
	715.5

	14
	3327261.30
	36507731.62
	720.4

	15
	3327243.07
	36507712.26
	722.2

	16
	3327221.91
	36507691.6
	724.3

	17
	3327183.71
	36507662.6
	729

	18
	3327129.79
	36507618.57
	736.1

	19
	3327094.44
	36507597.17
	740.2

	20
	3327071.46
	36507578.12
	741.6

	21
	3327060.55
	36507562.16
	743.8

	22
	3327037.60
	36507549.46
	743.7

	23
	3327026.47
	36507533.68
	745.5

	24
	3327004.60
	36507516.68
	748.6

	25
	3326964.84
	36507481.45
	754.2

	26
	3326953.92
	36507473.12
	751.4

	城北斜井回填盖板涵
	1
	3322401.87
	36508617.79
	593.4

	2
	3322370.11
	36508616.80
	592.4

	3
	3322358.97
	36508620.40
	591.7

	4
	3322348.55
	36508627.37
	594.0

	5
	3322343.38
	36508634.30
	591.2

	6
	3322401.70
	36508610.94
	595.2

	7
	3322369.94
	36508609.95
	594.8

	8
	3322358.80
	36508613.56
	592.1

	9
	3322348.38
	36508620.53
	592.0

	10
	3322338.90
	36508629.02
	590.1

	城北斜井驻地便桥
	1
	3321814.22
	36508650.84
	578.46

	2
	3321814.34
	36508659.84
	578.94

	石板坡进口便桥
	1
	3320912.86
	36506463.56
	571.36

	2
	3320910.74
	36506478.61
	571.36

	石板坡进口材料堆场便桥
	1
	3319457.41
	36506981.65
	553.72

	2
	3319463.77
	36506978.73
	553.72

	新方斗山进口便桥
	1
	3318564.09
	36502625.76
	603.93

	2
	3318538.10
	36502611.09
	603.02

	新方斗山平导便桥
	1
	3318322.62
	36502826.05
	571.20

	2
	3318329.08
	36502811.18
	572.72

	拌合站便桥
	1
	3317073.82
	36503608.71
	536.85

	2
	3317063.99
	36503603.33
	537.10

	沿柏树河施工便道挡墙第Ⅰ段
	1
	3318309.25
	36502711.34
	572.01

	2
	3318358.06
	36502718.45
	574.40

	3
	3318408.01
	36502718.57
	577.10

	4
	3318443.28
	36502689.44
	579.50

	5
	3318462.32
	36502649.41
	581.40

	6
	3318474.94
	36502598.22
	584.20

	7
	3318515.17
	36502566.23
	590.40

	沿柏树河施工便道挡墙第Ⅱ段
	1
	3316718.94
	36504029.14
	527.78

	2
	3316733.97
	36504033.48
	527.65

	沿柏树河施工便道挡墙第Ⅲ段
	1
	3315154.98
	36504531.87
	515.21

	2
	3315171.69
	36504543.33
	514.32

	3
	3315185.04
	36504562.97
	514.65

菜地坝河水系涉河便桥主要参数表
	主要内容
	参数名称
	南宾进口便桥
	接105省道便桥
	南宾出口便桥

	桥梁基本参数
	桥长（m）
	31.52
	31.52
	31.52

	桥面宽（m）
	5.0
	5.0
	5.0

	桥下净空（m）
（梁底距设计洪水位）
	2.74
	1.72
	7.49

	设计防洪标准
	频率（年一遇）
	10
	10
	10

	流量（m3/s）
	187
	293
	106

	水位（m）
	553.94
	549.23
	551.78

	河道防洪标准
	频率（年一遇）
	10
	10
	10

	流量（m3/s）
	187
	293
	106

	水位（m）
	553.94
	549.23
	551.78

	工程涉水参数
	过水断面缩窄率（%）
	一跨过河
	11.64
	一跨过河

	占用河道面积（m2）
	/
	33.0
	/

	占用河道岸线长度（m）
	6.6
	6.6
	6.6

厂坝沟右岸支沟涉河便道主要参数表
	主要内容
	参数名称
	DK381渣场便道

	便道基本参数
	便道长（m）
	797.1

	路面宽（m）
	4.0~4.5

	路面高程范围（m）
	673~752

	设计防洪标准
	频率（年一遇）
	10

	流量（m3/s）
	10.1

	水位（m）
	672.53~753.08

	河道防洪标准
	频率（年一遇）
	10

	流量（m3/s）
	10.1

	水位（m）
	672.53~753.08

	工程涉水参数
	扩挖前后过水面积/扩挖前后过水面积（%）
	76.74~112.24

	占用河道面积（m2）
	3188

	占用河道岸线长度（m）
	797.1

石界溪水系涉河便桥主要参数表
	主要内容
	参数名称
	石板坡进口便桥
	石板坡进口堆料场便桥

	桥梁基本参数
	桥长（m）
	14.6
	8.2

	桥面宽（m）
	5.0
	5.5

	桥下净空（m）
（梁底距设计洪水位）
	1.35
	0.52

	设计防洪标准
	频率（年一遇）
	10
	10

	流量（m3/s）
	111.6
	132

	水位（m）
	572.38
	556.25

	河道防洪标准
	频率（年一遇）
	10
	10

	流量（m3/s）
	111.6
	132

	水位（m）
	572.38
	556.25

	工程涉水参数
	过水断面缩窄率（%）
	8.56
	15.6

	占用河道面积（m2）
	8.2
	16.9

	占用河道岸线长度（m）
	6.0
	6.5

半沟河水系盖板涵主要参数表
	主要内容
	参数名称
	城北斜井盖板涵

	盖板涵基本参数
	盖板涵长（m）
	70

	盖板涵外周净宽（m）
	6.5

	盖板涵断面参数（m2）
	2.5×1.5

	设计防洪标准
	频率（年一遇）
	10

	流量（m3/s）
	14.8

	河道防洪标准
	频率（年一遇）
	10

	流量（m3/s）
	14.8

	工程涉水参数
	过水断面缩窄率（%）
	/

	占用河道面积（m2）
	455

	占用河道岸线长度（m）
	70

半沟河水系涉河便桥主要参数表
	主要内容
	参数名称
	城北斜井驻地便桥

	桥梁基本参数
	桥长（m）
	11.2

	桥面宽（m）
	6.5

	桥下净空（m）
（梁底距设计洪水位）
	2.87

	设计防洪标准
	频率（年一遇）
	10

	流量（m3/s）
	28.5

	水位（m）
	577.69

	河道防洪标准
	频率（年一遇）
	10

	流量（m3/s）
	28.5

	水位（m）
	577.69

	工程涉水参数
	过水断面缩窄率（%）
	一跨过河

	占用河道面积（m2）
	0

	占用河道岸线长度（m）
	6.5

柏树河水系涉河便桥主要参数表
	主要内容
	参数名称
	新方斗山进口便桥
	新方斗山平导便桥
	拌合站便桥

	桥梁基本参数
	桥长（m）
	14.6
	14.6
	11.2

	桥面宽（m）
	5.5
	5.0
	4.0

	桥下净空（m）
（梁底距设计洪水位）
	4.8
	2.38
	3.75

	设计防洪标准
	频率（年一遇）
	10
	10
	10

	流量（m3/s）
	64.1
	66.7
	119.9

	水位（m）
	600.24
	570.42
	538.05

	河道防洪标准
	频率（年一遇）
	10
	10
	10

	流量（m3/s）
	64.1
	66.7
	119.9

	水位（m）
	600.24
	570.42
	538.05

	工程涉水参数
	过水断面缩窄率（%）
	一跨过河
	0.75
	42.5

	占用河道面积（m2）
	0
	9.6
	55.2

	占用河道岸线长度（m）
	6.0
	6.0
	4.0

柏树河水系涉河便道主要参数表
	主要内容
	参数名称
	便道挡墙第Ⅰ段
	便道挡墙第Ⅱ段
	便道挡墙第Ⅲ段

	便道基本参数
	涉河段便道长（m）
	300
	20
	60

	路面宽（m）
	4.5
	4.0
	4.0

	路面高程范围（m）
	576.7~584.8
	535.4~537.1
	518.1~520.8

	设计防洪标准
	频率（年一遇）
	10
	10
	10

	流量（m3/s）
	66.7
	136.0
	136.0

	水位（m）
	572.4~582.34
	529.75~529.93
	516.9~517.58

	河道防洪标准
	频率（年一遇）
	10
	10
	10

	流量（m3/s）
	66.7
	136.0
	136.0

	水位（m）
	572.4~582.34
	529.75~529.93
	516.9~517.58

	工程涉水参数
	过水断面缩窄率（%）
	0~13.19
	19.27~27.21
	12.86~27.87

	占用河道面积（m2）
	944
	140
	184.5

	占用河道岸线长度（m）
	300
	20
	60

三、原则同意工程防洪评价标准及评价范围
（一）防洪标准
1.评价河段防洪标准
拟建临时工程所涉及的菜地坝河、对河坝河、厂坝沟右岸支沟、半沟河、石界溪以及柏树河河道防洪标准均取10年一遇，符合《防洪标准》（GB50201-2014）的规定。
2.涉河工程防洪标准
根据《防洪标准》（GB50201-2014）以及《公路桥涵设计通用规范》（JTG D60-2015）对临时性工程防洪标准参照永久性工程降低防洪标准，且不应低于所在河道防洪标准，因此，各临时性工程设计防洪标准采用10年一遇。
（2） 评价范围
评价范围为：南宾进口便桥跨越菜地坝河，评价范围为拟建桥址下游约244m至桥址上游约6m；接 105 省道便桥跨越菜地坝河，评价范围为拟建桥址下游约220m至桥址上游约35m处的人行便桥；南宾出口便桥跨越菜地坝河，评价范围为拟建桥址下游约538m至桥址上游约6m；DK381渣场便道涉及厂坝沟右岸支沟，评价范围为拟建工程起点至止点上游约60m，合计约851m；石板坡进口便桥跨越石界溪，评价范围为拟建桥址下游约210m至桥址上游约60m；石板坡进口材料堆场便桥跨越石界溪，评价范围为拟建桥址下游约114m至桥址上游约57m；城北斜井回填盖板涵位于半沟河，评价范围为拟建涵洞出口下游约15m，涵洞进口中上游20m，合计约105m；城北斜井驻地便桥跨越半沟河，评价范围为拟建桥址下游约138m至桥址上游约6m；新方斗山进口便桥跨越柏树河，评价范围为拟建桥址下游约594m至桥址上游约14m；新方斗山平导便桥跨越柏树河，评价范围为拟建桥址下游约211m至桥址上游约36m；拌合站便桥跨越柏树河，评价范围为拟建桥址下游约377m至桥址上游约82m。
沿柏树河施工便道涉水部分共分为3段：沿柏树河施工第Ⅰ段评价范围为拟建挡墙起点下游约211m，止点上游约23m；沿柏树河施工第Ⅱ段评价范围为拟建挡墙起点下游约250m，止点上游约16m；沿柏树河施工第Ⅲ段评价范围为拟建挡墙起点下游约100m，止点上游约20m。
四、原则同意防洪评价计算
《报告》采用的水文基础资料基本满足水文计算要求，设计流域参数基本正确。
宜涪铁路重庆段站前3标施工期临时性工程流域特征参数表
	工程名称
	跨越
河流
	集雨面积F（km2）
	断面以上河长L（km）
	河床比降J（‰）

	km2
	km
	‰

	南宾进口便桥
	菜地坝河
	34.1
	11.2
	47.5

	南宾出口便桥
	对河坝河
	26.8
	15.1
	41.4

	接105省道便桥
	菜地坝河
	34.1
	11.2
	47.5

	对河坝河
	26.8
	15.1
	41.4

	DK381渣场便道
	厂坝沟右岸支沟
	1.1
	2.1
	49.3

	城北斜井盖板涵
	半沟河
	1.9
	2.5
	26.8

	城北斜井驻地便桥
	半沟河
	1.9
	2.5
	26.8

	半沟河右岸支沟
	1.6
	2.1
	27.1

	石板坡进口便桥
	石界溪
	11.4
	6.9
	48.2

	沙谷嘴沟
	7.4
	7.1
	44.5

	石板坡进口材料堆场便桥
	石界溪
	22.8
	9.1
	44.8

	新方斗山进口便桥
	柏树河
	9.1
	5.5
	48.1

	新方斗山平导便桥及沿柏树河施工便道第Ⅰ段
	柏树河
	9.7
	5.8
	48.5

	拌合站便桥
	马二沟
	6.7
	6.2
	45

	柏树河
	13.5
	7.7
	46.9

	沿柏树河施工便道第Ⅱ、Ⅲ段
	柏树河
	25
	10.1
	43.8

控制断面设计洪水分别采用《手册》、实测暴雨。本次评价采用“手册暴雨资料按推理公式法”计算洪水，计算成果基本合理。
工程河段起始断面设计洪峰流量成果表
	工程
	河流
	暴雨资料
	计算方法
	设计洪峰流量（m3/s）

	5.0%
	10%
	20%
	50%

	南宾进口便桥
	菜地坝河
	《手册》
	推理公式
	226
	187
	147
	93.4

	南宾出口便桥
	对河坝河
	《手册》
	推理公式
	130
	106
	81.4
	50.3

	接105省道
便桥
	菜地坝河
	《手册》
	推理公式
	226
	187
	147
	93.4

	对河坝河
	《手册》
	推理公式
	130
	106
	81.4
	50.3

	合流
	《手册》
	推理公式
	356
	293
	228.4
	143.7

	DK381渣场
便道
	厂坝沟
右岸支沟
	《手册》
	推理公式
	12.3
	10.1
	7.90
	4.91

	城北斜井回填盖板涵
	半沟河
	《手册》
	推理公式
	18.0
	14.8
	11.6
	7.21

	城北斜井驻地便桥
	半沟河
	《手册》
	推理公式
	18.0
	14.8
	11.6
	7.21

	半沟河
右岸支沟
	《手册》
	推理公式
	16.7
	13.7
	10.7
	6.70

	合流
	《手册》
	推理公式
	34.7
	28.5
	22.3
	13.91

	石板坡进口
便桥
	石界溪
	《手册》
	推理公式
	86.4
	71.3
	56.1
	35.4

	沙谷嘴沟
	《手册》
	推理公式
	49.0
	40.3
	31.6
	19.7

	合流
	《手册》
	推理公式
	135.4
	111.6
	87.7
	55.1

	石板坡进口材料堆场便桥
	石界溪
	《手册》
	推理公式
	160
	132
	105
	66.1

	新方斗山
进口便桥
	柏树河
	《手册》
	推理公式
	77.6
	64.1
	50.5
	31.8

	新方斗山
平导便桥及沿柏树河施工便道第Ⅰ段
	柏树河
	《手册》
	推理公式
	80.8
	66.7
	52.6
	33.1

	3#拌和站便桥
	柏树河
	《手册》
	推理公式
	97.1
	80.2
	63.1
	39.8

	马二沟
	《手册》
	推理公式
	48.2
	39.7
	31.1
	19.5

	合流
	《手册》
	推理公式
	145.3
	119.9
	94.2
	59.3

	沿柏树河施工便道第Ⅱ、Ⅲ段
	柏树河
	《手册》
	推理公式
	165
	136
	108
	68.0

五、报告的洪水水面线计算方法基本正确，各河段水面线计算成果基本合理正确。
六、原则同意防洪综合评价意见
《报告》中的洪水水面线计算方法基本正确，河段水面线计算成果基本合理，基本同意《报告》对行洪、河势及上下游影响的评价结合。
七、有关要求
（一）项目法人应妥善处理占地补偿等第三方合法水事权益。
（二）工程开工后，项目法人要及时将施工放样资料报送我局河道管护和地方水电管理中心，河道管护和地方水电管理中心将对工程控制坐标在内的涉河事项进行核查。
（三）工程完工后，应邀请河道管护和地方水电管理中心，参加工程项目的涉河部分验收。工程经验收合格后方可使用。
（四）工程建设过程中涉河建设方案有较大变更的，应按规定重新办理许可手续。
（五）项目法人应严格按照批复的内容和要求实施。
（六）该许可文件仅作为该项目洪水影响评价许可。
（七）本行政许可决定有效期为3年，自签发之日起计算，期满后若该工程未开工建设，本行政许可决定自行失效,确需延期的,项目业主应在有效期届满前30日内提出延期申请，工程建设过程中涉河建设方案有较大变更的，应按规定重新办理许可手续。
（八）工程完工后，建设单位应督促施工单位立即拆除所有有碍行洪的临时建筑。

附件：宜涪高铁重庆段站前3标施工期临时工程洪水影响评价报告专家评审意见

石柱土家族自治县水利局
2025年7月28日

抄送：谭龙华局长，向朝文主任，河道管护和地方水电管理中心，水行政执法科。
  石柱土家族自治县水利局办公室　　　   2025年7月28日 印发
- 1 -

附件
[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

image6.png
Q10) #7734 F- B

FAHLTSERRIRK 14, 6n, FAK 120 FERIHRE
572.9m, FEHE 572 43n, BADH K 6. Ono Yo L LA RA NS
T40b THAR, HEHA 28 N, £H%26 1%, HEKL M, #
GEMRAERY AR, EE 2. ALERROREHAH Y
566. 12m,

(11D #3504

HAWEFRIHK 1120, HHK 9. 20, #5520 HHER
SHEH 542.9m, RRFE 542, m, EHFR 4. 0n. B ZHEHR
FARE 1400 TFH, HEHE 8 HN, 24426 18, HEER
2.8m, HEEBRALBY AL, KX 0n. £HEEKEREH
R 534. 9mo

12) BHARAKIME

BURTA AT TARE B3 BOURT S LT AR A 8 3
BLRT, 5T HE K010, 00n~K0+0624. 0m, 4K 624m; T KA
2 AT KOH000m~K4+602. Om, 2K 4. 6km. 7500034 T 554
Fa~45m. HEETRERERNA S HERHE, ZER3H
FRGRLTESE, LFH 1B (LHBO BIRS, F1% (¥
B HRUE (THE) HAkks.

BB (RTHTES EHED «

BBALE K0+0. 00m~K0+300. Om FLH4 A 5 11 (145 5, B
RHEK 300m, K 4. 5n, B H B K E 576, Tn~584. 8m. EH
FRBREA AR RATH T, BHEMLE 2. 20~3. 20, WL
[ 5. 50~8. 4n.

HNE RTFTHE :

FBAR K2+220. 0n~K2+240. Om B IRH B A WER, Kk

image7.png
20m, B 4.0n, % F %% % 535. 4n~537. Ino WREAWSH

EARSHRATGP . LWL 7. 0n, 7 10.0n
FIE RTTHEE :

B (8 3 K0+240. 0n~K0+300. Om B¥ R M NE R, RK
60n, B % 4. On, B0 %% 3 B 518. In~520. 8n. HEEFHBE

EHRBRETHS . BEEBIH 2.0n, K 300

LRIBFAFEFELEAEE,
W, (RS REAXERIERERHRAHHER, Rt
ARSHERER,
AR R BN 3 R TR i TRRAAES Sk

IRALH

BA
AR

ERERF
)

FEUERKL
[S)

FARLET
[&5)

o'

n

%

% 6

RNHA

341

1.2

4.5

LELELL

HAAF

26.8

15.1

414

105 HHEH

R

3.1

1.2

4.5

A

2.8

151

4.4

DK381 HHE L

TEE
EXH#

11

21

9.3

Bl KB

A

L9

25

fER 22 2108

I

19

2.5

THAE
fre

1.6

2.1

BREE TR

ERR

i

5.9

DEEH

7.1

FRAEDHAR
W

ARR

9.1

For bl R

AT |

5.5

FA LR
R AT
W LB

L

5.8

#ERH

6.2

image8.png
AR 13.5

7.1 6.9

I TR

Bl = ]

LS 2

101 438

BHFE LT RALARA (FH) . KWBT . AKFERA
CERMBFAMERBARE” HHRA, HHRREXGE,

TR B0 B R
. FARERE (/)
8 il R Bl E A A P
WRRDRA | RAAA | CFAD | REAA |96 | 167 | 107 |9na
REESER | HERE | CFAD | BEAR | 190 | 106 [1.4)50.3
HARA | (FED | BELR | 96 | 187 | 147 93,4
105 48 r
or [wson | Cemy | @EAR [ |10 sLal505
H (F4) #ENR | 356 | 203 28 4143.7)
S | I am | mmax 12a]i|re)ia
AR wwm | o | smax [iwo|is|ie|ra
A | (PR | BRAR [19.0]14.8|1L6] 21
Richrpn | FEA
ATER | wew| 0 | aman f7)inof07)6n
S (F4h) #EAR  (34.7(28.5(22.313.91]
ERR FA) HELK [86.471.3(56.1(35.4
FEERT [pawm | Com | smAR |w9.0]10.3]30]19.7
A (F4) BEAR 1354111, 6{87.7]55.1
Fred e e P Y
g’ji; APE | (FRD | ARAR |77.6[641(50.5(318
Fa
TReARR kR | A | BEAK (508667526 5.1
251z
Ll (Fa4) REAR (97.1/80.2(63.139.8
S s AR
B (F#) BELK (48.2(39.7(31.1|19.5

image9.png
RHEREE (/s)
5.0% [ 10% [ 20% 508
AR (FE) | RENR [145.3]119.994.2|59.3

I8 | RERA | AR

R e b o e e

. (&) WRAKERTETRERER, TRATATE
REEALE.

K ARFE (R4E) RTOTRAES L KK, BMHXHL
FEMARFEABETN. 2RAX FE) TR, ABRLT
BYBRESENER.

. HARWRER

L IRETHARER GIE) AR ARERRE,
WEARFRRE R ETAEPRRFALEEFOER,

2 IRATHEYHABMR, TRALFELEETEARN
Fi, PREIREIELFERKTALA.

3 LY R iR TEEASME, RREREERRN, STH
Beig MG, SHEH BT EERTER.

i?ﬁﬁéﬂ&:}{/lwz
\‘ wagai. WEA lﬁ% ‘ )% hlek

2025%7TA23H

image1.png
Rk B R BT 3 AR M TR T
BAPRIFGRE TR FFRIL

20547 A8H, FRBAHBERETT (LHKHBERE
SEH 3 M TR TRRAPRFHRE) UTHE (RED) D
FRERTL, SBLUNFEREARRTRERAN, FREA
FEPPHFABEBF O, PR RRAARAD GERALD,
EREFEAMBIENERALT GRERE) ERERRPERER
R. B2 ARLARETIRAH, THEANAZRLNEBFT
Fus, SUATT LM FRELHHEFRTE (HE) , &
EWERENMETRE ERRAMIAERR ERERRRITRT
REHRGNTH, A5 (RE) RETUIGTRBYE, FRETH
BARL. 2ERHBERESRELY (e AERGTTER &
R, FRUEEE (RE) REMAE, HHRUTEFEL.

—. FEEANHK

AR E R BOEN 3 R T B T ERTERERER
Bk, TEQEHR S E/1283kn, BEE 5 /20, 487kn, HEX
#0, 18kn, ESFAAY 43.808kn, REHEFREHBIEM,
AEBTREAGRTAS, HERARERBHIES, WRET
REER, BERGEA A, ERFBAERIRIAE, RPEE
ERup A TEEA 124, 2EY: NEREHIE, T¥R
A5 B, HAEES Ton, BEREH 1K PARSKIBR, 4
14 300m, 20m 1 60m) . DK381 FFMESFHEME 1 4.

APAREFARELE . RARLE KB EREIN 35
HTHE IR TR A%, ATH 12 QWK TREHHE 203 F 7T,
KekBERLEHE.

image2.png
EHGHERBOEH 3 R T AN TRILE %

FY__ catk A EYER]
W R B [FE ARk 4 A TR AR
2] Bisukw  [pEEwE EETE]
3 [k R (R WA ke [F T
A
4 DK381 ¥HEHE B E-ARE-RUH-FUTE | A -
e
5| mEEEcRE | ZEEZERE VEREAE| E%%
o | FRERDRRATER | FER A RAE VEH AL | ZrR
7| RAEFEMERE |FEERAE TR ABE | ¥A7
5| manrEREE | FERAZKANERNSE | Hiw
S| WAtiEoil | ZEE TARE-AEHERE| EAT
| EATLTEER | FEE TREAAAERSEE| RwT
i1 HERER | ERA TREA R L | H
TERARCEAR 18 | ZE A TRER TR Fn
12| MEWEETERB IR [ERE-TRAE-HRER-DEE AR
A T I [ A - - M K-
=L WA EE
(=) Bising
LR B bR
BB TS R, ST A A

FWF L B RBURAAA TR SR 10 £—8, B4 (B

BARAED  (GB50201-2014) B9HLE .

2. PALRE B

R (T RATED  (GB50201-2014) LR (/A B4 B it i /40
D (J16D60-2015) A itk T A By ARV $ BUAA B TAEBRIRBY
AR, EARRMT AL AR, B, Sl TR
BARERA 10 £ -8,

(=) #fEE

TR R O AR RO, O B AR

image3.png
ML 24am ENF S DA 6m; B 105 AR, F
36 B A B 2 T ¥4 200m EARSE £ 4 30m RASTEY &
F AR RN A, 4 B BURAR 4L T4 538m B4R
¥4 6n; DK38L EFHEMS R JAE R LA, WHEE YT
BRAE LA LEL 60n, 4314 851m: B A E 0 ERBAERE,
FEE AR TR 2000 EAFA S 60m FAEE DM
BRFERSRE TR, LR DR THA 110 T4
40 5Ty RAKH B EBOBG T HAT, 408 B A DURTER
0T 15m, HREHE T L 20m, 34 1050 B EBE
BRI, PO A HURAT A T 2T 1380 EHFAE LWL 6m;
F L o R RAR T, O E Y AR A T 594n
B BB Lam; F7 LTS EA RN, 0 E YRR
SETHA 211 B4 DA S6m: HASHERHRAMT, FHE
B A HUA 3T WA 377 E 4 4 82m.

AR T EEP AR HKA N 3 B BARTHLE 1 8F
I A B R AT 210, bR ¥ 230 ERATRT
1 B4 3 [ A e T4 250m, 1R 4 16m; AR
B A T WIS R 41 1 Y RO e R #4) 100m, 1E 8 L3649
20n.

. PAIERRGR

[SPRES 452 3

W DR HEF, 4% 31 52m, HF5 27me KA NE
R, @RI 558. 72m, R 556.68n, HHFSE Sn. 24F
#2615, ARFSRABPEL XERT2 I0~3 1n, 5%
Fed 6 R # R 4 652, 38m A7 552. Tl

(@) B P ER

image4.png
R AR H T, 4K 3L 52m, #5% 2Tm. RANE
R, HERITARE 561 3ln, REFE 559. 27m, FAFAR 5m £4F
k2618, RAFGRAMYER, HORY 2 In~3 In. £4
B2 RERESH A 554. 54n 1 555. 32m,

(3) # 105 HEEH

105 EHEH R4 31500, 45 2T, RANTR, FE
HitAF 653, 11m, RJEFE 551 07n, ARSI 6m, AHFH28 1
%, RRFERARYERL, HERT2 In~3 In. EHARERK
WHES 5% 545. 83m 7 546. 72m.

(4) DK381 #7fEH

DK381 33748 45 A RS L ANUR T U4 R XA R, 8T
BRIERA AN, THBAFA0, FlaedBaR
B, E RRTHR AT RARY A, TN,
B E BB T E K0+0~K0+797. Imo MBI T KK 4. 0~4. 5m,
BRI 673. 0n~752. Om. SERAAVEI L, FUEHA
o R AWK ARG, SRS 5, HREW L a2 2
SRR AR E 1 On~1. 5n, KO+200~K0+797. 1 B34 S — %
WAANE, EH B ERYFIE, § L RRARRTYHE, R
RESRRGEH RS,

(5) B P EH

FHBGE 0 EAAFK 14.6n, FACK 12m, 85 10,20 FER
STAR 573.83m, REFHE 573, 35m, (EHFAN 6. Om. WA LALH
RS 1400 TEE, FERM 28 A, K20 15, HhE
Hom HEBBRAKRYT AR, KE 2, ELRBERTH
A 553. Tom. AR B RARM PSS, BHEANTE

image5.png
WA 571, 36m, H45RBE 567, 36m, HUAEGUH A B HF RS R,
#REEY R TR,
(6) BHLHE o AR AT
BRI 0B R K 8. 20, FACK 5. 0ms HFE R
5 557, 30, B 556.82m, EAFHE 6.5n. W LWEHR
AR 140b TER, HERA 8 WA, 2F%28 1%, HORL
o, HEEBRAKRY AL, FEL0n. ELAREREHE
4% 553. 72m.
[QEETERES LE ]
ks B EBGERI A 2 4 2. 50nX 1. 50n B4, BHA
J.0.30n, RJA €35 % s 5P ML R FHEF 0,50, BHR
FIC30 234, TEA 20 A KHUE0.50, RA C20 B
H. §FRK T0m, 7 #7594, 206m, 1A 589, 996m, T
Fo M 57. 81%
(8) s HHAEH
S B R K 1L 2m, BEBCK 8. 10m, # B 4. 5m;
W@ R AR 580. 54n, KA 580, 06m, HAFEH 6. 5n. BHEL
MR RS 100 THA, HERSEBME, SHR2E1H,
HORE W, FeEBRAERYT AL, BE 300, £ RRE
SRR Y 574. 5m.
(9) # 7 3l = (EAF
b o R K 14,60, 8 120 WE RIS
605.01m, K 604 5dn, (EAF 9 6.0m. VAt LHAHRAR
# 1400 THE, FEHE 28 M, A2 61K, FaRE M,
HeRMREERT AR, WE2 4w EEERERTERAN
598. 23m.